
 

 

2020年 5月 28日 

各  位 

会 社 名 株 式 会 社 レ オ パ レ ス 2 1 

代 表 者 名 代表取締役社長  宮 尾 文 也 

 （コード番号 8848 東証第一部） 

問 合 せ 先 執 行 役 員  新 井  清 

 （TEL 050-2016-2907 ） 

 
 

2020年3月期決算発表および第 47 期定時株主総会の日程確定に関するお知らせ 

 

当社は、2020 年 5 月 28 日開催の取締役会において、2020 年 3 月期決算発表および第 47 期定時

株主総会の日程につきまして、下記のとおり決定いたしましたのでお知らせいたします。 

記 

１．2020年3月期決算発表の日程につきまして 

2020 年 4 月 30 日付「2020 年 3 月期決算発表延期に関するお知らせ」にてお知らせしたとお

り、2020 年 5 月 13 日に予定しておりました2020 年 3 月期決算発表を延期いたしましたが、決

算手続の状況を踏まえ、2020 年 6 月 5 日に行うことを決定いたしました。 

 

２．第 47 期定時株主総会の日程につきまして 

2020 年 5 月 7 日付「第 47 期定時株主総会の日程延期および議決権の基準日設定に関するお知ら

せ」にてお知らせしたとおり、第 47 期定時株主総会の開催を 2020 年 7 月以降に延期することとし

ておりましたが、上記１記載のとおり、決算発表の日程が確定したことも踏まえ、第 47 期定時株主

総会を2020 年 7 月 22 日に行うことを決定いたしました。 

なお、上記お知らせにおいてお知らせしたとおり、第 47 期定時株主総会につきましては、定款 12 

条の規定にかかわらず、2020 年 5 月 28 日（木曜日）を基準日として定め、同日の株主名簿に記載

または記録された株主をもって、議決権を行使できる株主としております。 

第 47 期定時株主総会の議案等の詳細につきましては、株主総会招集ご通知等によってお知らせい

たします。 

 

３．期末配当に係る基準日変更有無につきまして 

 2020年 3 月期においては、無配を予定しておりますため、配当基準日の変更はありません。 

 

 

株主・投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様にはご迷惑をおかけしますことをお詫びするととも

に、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

以 上 


